
USR Veneto – Ufficio XI Treviso C.F. 80019280264 
Tel:04224297  Pec: usptv@postacert.istruzione.it  e-mail usp.tv@istruzione.it 

U.O. n. 2 
Direttore Coordinatore dr. G. Muti 

Referente sig.ra G. Persico 

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio Scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116  edificio 4 – 31100 Treviso  

 
Treviso, 25 agosto 2014 

IL DIRIGENTE 

VISTA La Legge 124 del 3/5/99 concernente disposizioni urgenti in materia del 
personale scolastico; 

VISTO Il D.M. n. 235 del 1/4/2014 concernente l’aggiornamento e l’integrazione 
delle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo per gli 
AA.SS. 2014/17; 

VISTO Il proprio precedente decreto prot. n. 8088 del 19 agosto 2014 con cui sono 
state pubblicate le Graduatorie provinciali ad Esaurimento definitive del 
personale docente per la scuola secondaria, per il triennio 2014/17 per la 
provincia di Treviso; 

ESAMINATI Ulteriori segnalazioni di errori materiali riscontrati da alcuni docenti nelle 
suddette graduatorie relativamente alla scuola secondaria; 

RITENUTO Di dover apportare le opportune rettifiche alle suddette Graduatorie ad 
Esaurimento, avvalendosi del potere di autotutela che l’ordinamento 
conferisce alla Pubblica Amministrazione per la tutela del pubblico interesse a 
fronte di errori materiali riscontrati;  

 

D E C R E T A 

Per le motivazioni espresse in premessa, alle Graduatorie ad Esaurimento (ex permanenti) 
provinciali definitive, relative alla scuola secondaria, valide per il triennio 2014/17 vengono 
apportate manualmente, a fronte della impossibilità, al momento, di operarle attraverso il Sistema 
Informatico del Ministero,le seguenti modifiche così come specificate e riportate:: 
 

 
Cognome e Nome 

Classe di 
concorso 

Punti  
ruolo/supplenze 

Posto 
 ruolo 

Posto 
supplenze 

ROSA MARIACONCETTA 
(TV/55418) 

AJ77 186 anziché 145,4 Stesso posto Stesso posto 

SCHIERANO SILVIA 
(TV/44237) 

AJ77 96 anziché 93 Stesso posto Stesso posto 

BISCONTI CRISTIAN 
GIOVANNI (TV/49895) 

A048 48 anziché 36 7 bis 7 bis 

CARONE ANTONELLA 
(TV/35538) 

A052 151 anziché 149 4 bis 4 bis 

Alla prof.ssa ROCCA Carmen (TV/38377) inclusa per la classe A061 con punti 138,  è annullata la 
preferenza “Servizio Senza Demerito”; la docente mantiene la stessa posizione in graduatoria. 
 
 
Le rettifiche riguardanti le graduatorie provinciali ad esaurimento per la stipula dei contratti a 
tempo determinato, trascritte nella colonna relativa al posto supplenze, vanno apportate 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0008181.25-08-2014



USR Veneto – Ufficio XI Treviso C.F. 80019280264 
Tel:04224297  Pec: usptv@postacert.istruzione.it  e-mail usp.tv@istruzione.it 

U.O. n. 2 
Direttore Coordinatore dr. G. Muti 

Referente sig.ra G. Persico 

 

manualmente anche a tutte le graduatorie di istituto di prima fascia delle Istituzioni Scolastiche,  
richieste dall’ interessata con la presentazione del Modello B. 
 

F.toIl Dirigente 
Giorgio Corà 

Al Sito – Sede – 
Ai Dirigenti Scolastici 
Loro Sedi 
 
Agli interessati 


